

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №173

5 ნომბერი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი, სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელი ჭიაურის საჯარო სკოლა მისი დირექტორის ენზო ბერიძის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ შპს „დეკორი“ დირექტორის დიმიტრი კვეკვესკირის სახით (შემდგომში მიმწოდებელი), სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული მოთხოვნების დაცვით ვდებთ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ წინამდებარე ხელშეკრულებას.

1. ხელშეკრულების საგანი

1.1 ხელშეკრულების საგანია: საკანცელარიო საქონელი, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საგნის აღწერა მოცემულია დანართ #1-ში (CPV-30192000)

2. საქონლის მიწოდების ვადა და ღირებულება

2.1 საქონლის მიწოდების ვადაა ხელშეკრულებაზე ხელმოწერის დღიდან 10 სამუშაო დღე.

2.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 175,38 (ასსამოცდათხუთმეტი ლარი და 38 თეთრი) ლარს.

3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღლო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში

3.2 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს გაწეული მომსახურების მიღება-ჩაბარების აქტისა და ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე

3.3 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან 10 კალენდარული დღის განმავლობაში

4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს: დირექტორი ენზო ბერიძე

4.2 მომსახურება ჩაითვლება გაწეულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ

5. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

5.1 მხარეები ვალდებული არიან დაიცვან ხელშეკრულების ყველა პირობა და განახორციელონ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები.

5.2 მიმწოდებელი ვალდებულია შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება უმაღლეს დონეზე.

5.3 შემსყიდველი კისრულობს ვალდებულებას უზრუნველყოს თანხის ჩარიცხვა ხელშეკრულებით ნაკისრ ვადებში.

6. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები

6.1 ხელშეკრულების პირობების ინსპექტირებას განახორციელებს დირექტორი ენზო ბერიძე

7. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების დარღვევისას

7.1 ფორსმაჟორული პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისა ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარიმო სანქციები, თანახმად მოქმედი კანონმდებლობისა.

8. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შემდეგ იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევისა.

8.3 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ

8.4 მხარე ვალდებულია 8.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს

8.5 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

9.1 ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაწყდება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

10. ფორსმაჟორი

10.1 მხარეები არ არიან პასუხისმგებელნი თავიანთ ვალდებულებათა ან ნაწილობრივ შეუსრულებლობაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორსმაჟორული გარემოებებით (ხანძარი, წყალდიდობა და სხვა სტიქიური მოვლენები, ომები, ექსპორტ-იმპორტის აკრძალვა) თუ ისინი უშუალო ძემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე.

10.2 ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწვეს შესაბამისი დროით, გარემოებათა დასრულების შემდეგ. მხარე რომელსაც შეეკმნა ფორსმაჟორული გარემოება, დაუყოვნებლივ აცნობოს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

11.1 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები რეგულირდება კანონმდებლობით.

11.2 ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების ხელის მოწერის დღიდან 2015 წლის 31 დეკემბრამდე

ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე 2 ეგზემპლარად და თითოეულს გააჩნია თანაბარი იურიდიული ძალა.

მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

შემსყიდველი

სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის

სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა

ს/კ 233137851

მის: ლაგოდეხი, სოფელი ჭიაური

ტელ: დირექტორი

ენზო ბერიძე

ტელ 577315732

მომწოდებელი

შპს „დეკორი“

ს/კ 203868635

სს პროკრედიტ ბანკი

ბ/ნ MIBGGE22

ა/ა GE66PC0133600100062479

მის: ქთბილისი აკაკი ბელიაშვილის ქ.157

ტელ: 2 24 05 05 (599100474) 595330299

დირექტორი:

დიმიტრი კვეციანი



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

5 ნოემბერი 2015 წელი

ჩვენ ხელის მომწერი ერთის მხრივ სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა დირექტორის ენზო ბერიძის სახით და მეორე მხრივ შ.პ.ს „დეკორი“-ს დირექტორი დიმიტრი კვეციანი ვადასტურებთ, რომ სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლას საკანცელარიო საქონელი თანხით 175,38 ლარი ნამდვილად მიეწოდ, რასაც ხელს ვაწერთ:

ჩაგვბარე:

სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის

სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა

დირექტორი



ენზო ბერიძე

ჩაგვბარე:

შ.პ.ს „დეკორი“-ს

დირექტორი



მიმწოდებლის დასახელება: შპს დეკორი

თარიღი 05.11.15

#	კოდი	საქონელი	რაოდენობა	ფასი	თანხა:
1	000000002448	ცარცი ფერადი 100 ც შეკა 5021	3 ცალი	7,5000	22,50
2	000000000562	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 870გ 9*9(0746)	2 ცალი	3,6500	7,30
3	000000001819	სტეპლერი LE 210 F	1 ცალი	29,6500	29,65
4	000000001825	სტეპლერის ტყვია 26/6 - 1M	2 ცალი	0,5300	1,06
5	000000001341	ჭიკარტი FOSKA 50 ც - PL10-50 AS-36	20 ცალი	0,6600	13,20
6	000000000608	სკოჩი გამჭვირვალე 0.45*180 მეტრი (0925)	2 ცალი	2,7900	5,58
7	000000001564	სკოჩი ქაღალდის 19მმ 20მ(0930)	3 ცალი	0,8300	2,49
8	000000002462	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ შერეული ღია ფერები (100გ) 77*77	2 ცალი	0,6100	1,22
9	000000001962	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (ROSE) 100გ 77*77(3117)	2 ცალი	0,6100	1,22
10	000000001963	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (OCEAN) 100გ 77*77(3100)	2 ცალი	0,6100	1,22
11	000000001961	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (CANARY) 100გ 77*77(307)	2 ცალი	0,6100	1,22
12	000000000568	ჩასანიშნი წებადი წითელი (CYBER HP RED)100გ 77*77(7452)	3 ცალი	0,6600	1,98
13	000000000569	ჩასანიშნი წებადი ნარინჯისფერი (HP ORANGE) 100გ 77*77(7469)	2 ცალი	0,6600	1,32
14	000000000566	ჩასანიშნი წებადი კრემისფერი 100გ 77*77	2 ცალი	0,6600	1,32
15	000000001503	ლუპა 75 მმ	1 ცალი	6,3300	6,33
16	000000000638	კორექტორი ლენტი FOSKA GZ 1005	4 ცალი	1,2200	4,88
17	000000001373	კორექტორი ფუნჯით FOSKA SH2000	4 ცალი	0,9700	3,88
18	000000000591	ფანქარი შავი საშლელით EN71	24 ცალი	0,2500	6,00
19	000000001440	კალამი ბურთულიანი მონტექს ROSY წითელი (4236)	20 ცალი	0,1700	3,40
20	000000001435	კალამი ბურთულიანი მონტექს FARRARI ლურჯი (6000)	2 ცალი	0,6700	1,34
21	000000001271	კალამი ბურთულიანი სადგარით (სამაგიდე) (8028)	2 ცალი	1,2000	2,40
22	000000001442	კალამი ბურთულიანი მონტექს MEGATOP ლურჯი (9019)	20 ცალი	0,4800	9,60
23	000000002132	მარკერი ტექსტის FOSKA ყვითელი MK2019-10	10 ცალი	0,3900	3,90
24	000000000594	მარკერი ტექსტის FOSKA ვარდისფერი MK2002	10 ცალი	0,3900	3,90
25	000000001572	სკოჩი პატარა 0,15მმ * 20 მეტრი(0927)	10 ცალი	0,1800	1,80
26	000000001351	წებო თხევადი FOSKA 50 გრ 50B	2 ცალი	0,3200	0,64

27	000000001656	სახაზავი ARK 145 (პლასტმასის, გაჭირვალე) 50სმ	2	ცალი	1,5800	3,16
28	000000000326	ფერადი ქაღალდი 80გრ ა4 RAINBOW(შერეული10 ფერი) 250ფ (0523)	3	შეკვრა	6,6800	20,04
29	000000001235	ვატმანი 200გრ 61*86	20	ცალი	0,6413	12,83

სულ: 175,38
მათ შორის დღბ: 26,74

„შემსყიდველის“ სახელით

„მიმწოდებლის“ სახელით

სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა

დირექტორი

Handwritten signature



შპს „დეკორი“ -ს
დირექტორი



1 სასაქონლო ზედნადაები № ელ- 0204994416

2 05/11/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:14:59
დრო (საათი, წუთი)

4 მპს "დეკორი" 203868635
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა 233137851
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
მოწოდების სახე

7 აკაკი ბელიაშვილის #157
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი.ასათიანის 9
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 AA211LL
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 25001004826

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადაების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ცარიე ფერადი 100 გ შუკა 5021	000000002448	ცალი	3,00	7,5000	22,50
2	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 870გ 9*9(0746)	000000000562	ცალი	2,00	3,6500	7,30
3	სტებლერი LE 210 F	000000001819	ცალი	1,00	29,6500	29,65
4	სტებლერის ტყვია 26/6 - 1M	000000001825	ცალი	2,00	0,5300	1,06
5	ჭიკარტი FOSKA 50 გ - PL10-50 AS-36	000000001341	შეკვრა	20,00	0,6600	13,20
6	სკოჩი გამჭვირვალე 0.45*180 მეტრი (0925)	000000000608	ცალი	2,00	2,7900	5,58
7	სკოჩი ქაღალდის 1988 20გ(0930)	000000001564	ცალი	3,00	0,8300	2,49
8	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ შერეული ღია ფერები (100გ) 77*77	000000002462	ცალი	2,00	0,6100	1,22

13 175,38, ან სამოცდათხუთმეტი ლარი და 38 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 ბოჭორიშვილი თამარი
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი

15 ლახუჩიძე ნუნუზარი
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:15:04

19



* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამბეჭდვის თარიღი: 05-ნოე-2015 16:15:07

რეგისტრაციის №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
9	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (ROSE) 100ფ 77*77(3117)	000000001962	ცალი	2,00	0,6100	1,22
10	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (OCEAN) 100ფ 77*77(3100)	000000001963	ცალი	2,00	0,6100	1,22
11	ჩასანიშნი წებადი 75 გრ (CANARY) 100ფ 77*77(307)	000000001961	ცალი	2,00	0,6100	1,22
12	ჩასანიშნი წებადი წითელი (CYBER HP RED)100ფ 77*77(7452)	000000000568	ცალი	3,00	0,6600	1,98
13	ჩასანიშნი წებადი წარინჯისფერი (HP ORANGE) 100ფ 77*77(7469)	000000000569	ცალი	2,00	0,6600	1,32
14	ჩასანიშნი წებადი კრემისფერი 100ფ 77*77	000000000566	ცალი	2,00	0,6600	1,32
15	ლუბა 75 მმ	000000001503	ცალი	1,00	6,3300	6,33
16	კორექტორი ლუნტი FOSKA GZ 1005	000000000638	ცალი	4,00	1,2200	4,88
17	კორექტორი ფუნჯით FOSKA SH2000	000000001373	ცალი	4,00	0,9700	3,88
18	ფანქარი შავი საშლელით EN71	000000000591	ცალი	24,00	0,2500	6,00
19	კალამი ბურთულიანი მონტეკს ROSY წითელი (4236)	000000001440	ცალი	20,00	0,1700	3,40
20	კალამი ბურთულიანი მონტეკს FARRARI ლურჯი (6000)	000000001435	ცალი	2,00	0,6700	1,34
21	კალამი ბურთულიანი სადგარით (სამაგიდე) (8028)	000000001271	ცალი	2,00	1,2000	2,40
22	კალამი ბურთულიანი მონტეკს MEGATOP ლურჯი (9019)	000000001442	ცალი	20,00	0,4800	9,60
23	მარკერი ტექსტის FOSKA ვეთელი MK2019-10	000000002132	ცალი	10,00	0,3900	3,90
24	მარკერი ტექსტის FOSKA ვარდისფერი MK2002	000000000594	ცალი	10,00	0,3900	3,90
25	სკოჩი პატარა 0,15მმ * 20 მეტრი(0927)	000000001572	ცალი	10,00	0,1800	1,80
26	წებო თხევადი FOSKA 50 გრ 50B	000000001351	ცალი	2,00	0,3200	0,64
27	სახაზავი ARK 145 (პლასტმასის, გაჭირვალე) 50მმ	000000001656	ცალი	2,00	1,5800	3,16

13 175,38, ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და 38 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 ბოქორიშვილი თამარი
გამოდელი (გამზადნი) საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლაბუჩიძე ნუგზარი
გამოდელი (მიმღები) საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19



* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
28	ფერადი ქაღალდი 80გრ ა4 RAINBOW(შერეული 10 ფერი) 250ფ (0523)	000000000326	შეკვრა	3,00	6,6800	20,04
29	ვატმანი 200გრ 61*86	000000001235	ცალი	20,00	0,6400	12,83

13 175,38, ას სამოცდათუთმეტი ლარი და 38 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 ბიჭორიშვილი თამარი
გამოძვლი (გამგზავნი) საქონლის ჩასარჩევზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლახუჩიძე ნუგზარი
მოდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (ოცები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ხელმოწერა

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით